
 

 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 P O R T A R I A    nº 1.537/2021 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal 

de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

 

 

 R E S O L V E 

 

Art. 1º - Ficam nomeado, a partir desta data, os 

servidores públicos WILLIAM TOLEDO BARBOSA, ocupante do cargo de Técnico 

Agrícola, portador da Carteira de Identidade RG nº 9.026.628-4/SSP/PR, inscrito no 

CPF sob nº 044.425.929-50 e RENATO REIS DUARTE, ocupante do cargo de 

Técnico Agrícola, portador da Carteira de Identidade RG nº 7.280.816-9/SSP/PR, 

inscrito no CPF sob nº 004.834.429-09, como titular e suplente da sala de cidadania do 

INCRA.  

Art. 2º A presente designação não importará em 

acréscimo nos vencimentos dos servidores.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 

Estado do Paraná, em 20 de dezembro de 2021. 

      

 

               Jaelson Ramalho Matta 

                 Prefeito Municipal 


